

Warszawa, 19.03.2024 r.

## **Specjalistyczne żywienie zwierząt z Maxi Zoo**

**Postępująca świadomość na temat zdrowego stylu życia dotyczy również Twojego pupila. Wiedziałeś, że specjalistyczna karma, dostosowana do jego indywidualnych potrzeb, otwiera nowy rozdział w opiece? Takie pożywienie zapewni nie tylko wspólnie spędzone długie lata, ale przede wszystkim zdrowie i wigor.**

Kluczem do zachowania zdrowia pupila jest odpowiednio dobrana dieta, a specjalistyczna karma staje się nieodzownym elementem w życiu świadomych opiekunów. Dlaczego jest tak ważna i kiedy powinieneś wprowadzić ją do diety Twojego zwierzaka?

### **Czym jest specjalistyczna karma?**

Specjalistyczne karmy dla zwierząt to zaawansowane produkty żywieniowe, które są formułowane z myślą o spełnieniu ich szczególnych wymagań dietetycznych i zdrowotnych. Są tworzone na podstawie najnowszych badań i wiedzy weterynaryjnej i dostarczają Twojemu pupilowi zbilansowanych składników odżywczych, które są niezbędne dla poprawy jakości jego życia, zdrowia oraz dobrej kondycji.

Każdy produkt z tej kategorii jest opracowywany z uwzględnieniem specyficznych potrzeb różnych grup zwierząt, biorąc pod uwagę ich wiek, wagę, poziom aktywności oraz ewentualne problemy zdrowotne. Np. alergie, choroby stawów czy niewydolność nerek. Dzięki precyzyjnie dobranym składnikom, specjalistyczne karmy nie tylko zaspokajają podstawowe potrzeby żywieniowe, ale również wspierają leczenie i zapobieganie różnym schorzeniom, pomagając utrzymać Twojego zwierzaka w doskonałej formie przez całe życie.

### **Co daje specjalistyczna karma?**

Korzystanie ze specjalistycznej karmy przynosi szereg korzyści dla zdrowia Twojego pupila. Poprawa jakości sierści, wsparcie dla zdrowych stawów, optymalizacja trawienia czy wzmacnianie układu odpornościowego. Produkty te są nieocenione w profilaktyce oraz wspomaganiu leczenia różnych dolegliwości, takich jak nadwaga, problemy z trzustką, cukrzyca czy problemy z nerkami.

### **Kiedy powinieneś stosować specjalistyczną karmę w diecie pupila?**

Stosowanie specjalistycznej karmy powinno być przez Ciebie rozważane, gdy Twój czworonożny przyjaciel ma konkretne potrzeby zdrowotne lub dietetyczne. Przykłady takich sytuacji obejmują alergie pokarmowe, problemy z nadwagą oraz choroby przewlekłe. Wprowadzenie specjalistycznej karmy może być również wskazane dla zwierząt w okresach rekonwalescencji, gdy potrzebują one specyficznego wsparcia, aby szybko wrócić do zdrowia. Pamiętaj, że decyzja o zmianie diety powinna być podjęta po konsultacji z weterynarzem.

### **Jak wybrać odpowiedni produkt?**

Następnym krokiem po konsultacji z weterynarzem jest znalezienie najlepszego produktu. Pamiętaj, że specjalistyczną pomoc możesz otrzymać w sklepach Maxi Zoo. Dzięki swojej wiedzy i doświadczeniu nasi pracownicy mogą udzielić Ci cennych wskazówek dotyczących poszczególnych produktów, ich składników, a także pomóc w dopasowaniu karmy do indywidualnych preferencji smakowych i potrzeb

żywnościowych Twojego zwierzęcia. Szeroki wybór specjalistycznych karm znajdziesz również w naszym sklepie internetowym - <https://www.maxizoo.pl/c/diety-vet/>.

Każdy pupil jest inny, a jego reakcja na specyficzną dietę może się różnić. Dlatego ważne jest, aby obserwować jego zachowanie, apetyt oraz ogólny stan zdrowia po wprowadzeniu nowej karmy i w razie potrzeby skonsultować się ponownie z weterynarzem. Więcej szczegółowych informacji znajdziesz w specjalistycznych poradnikach na stronie Maxi Zoo:

- <https://www.maxizoo.pl/magazyn/pies/zywienie/zywienie-psow/>
- <https://www.maxizoo.pl/magazyn/kot/zywienie/>

W Maxi Zoo wierzymy, że każdy zwierzę zasługuje na żywienie, które wspiera go w prowadzeniu zdrowego i szczęśliwego życia. Nasze specjalistyczne karmy są projektowane z myślą o tym, by dostarczyć Twojemu zwierzęciu wszystkiego, czego potrzebuje na każdym etapie jego życia.

\*\*\*\*\*

Maxi Zoo weszło na polski rynek w 2012 roku i od tego momentu jest najprężniej rozwijającą się siecią sklepów dla zwierząt w naszym kraju. W 2021 roku Maxi Zoo Polska po raz 7 zdobyło tytuł: „NAJLEPSZY SKLEP STACJONARNY” w konkursie TOP FOR DOG 2021 stając się ponownie numerem 1 wśród sklepów dla zwierząt oraz po raz pierwszy otrzymało nagrodę za najlepszą inicjatywę społeczną „Przyjaźń łączy – Wspólnie dla Zwierząt” za akcję z bransoletką. Aktualnie spółka posiada 118 sklepów w większych i mniejszych i miastach w Polsce. W 2019 roku sieć rozpoczęła sprzedaż online i otworzyła sklep – [www.maxizoo.pl](http://www.maxizoo.pl). W 2022 roku sieć uruchomiła własną aplikację dla Klientów, z programem Friends oraz specjalnymi ofertami. Maxi Zoo jest częścią Grupy Fressnapf, która działa w 14 krajach europejskich, głównie pod szyldem Maxi Zoo. Pozycję marki w Polsce potwierdza uzyskany tytuł „Wielki Modernizator 2022”, „Brylant Polskiej Gospodarki 2022”, „Gepard Biznesu 2022”, nagroda w kategorii „Ekspansja Sieci Handlowej 2022” przyznana w konkursie PRCH RETAIL AWARDS 2022, nagroda „Złoty Laur Klienta 2023-2024”, nagroda „e-Laur Klienta 2010-2022”, wyróżnienie w rankingu „Gazeta Biznesu 2023” oraz wyróżnienia „Diamenty Forbes’a 2023-2024”, a także „Innowacyjna Sieć Roku” oraz „Promocja Roku”, które zostały przyznane w plebiscyfie BLIX AWARDS. W każdym ze sklepów można znaleźć w ofercie ponad 8000 produktów znanych firm w przystępnych cenach oraz produkty marek dostępnych wyłącznie w tej sieci (karmy i akcesoria): Premiere, Select Gold, Real Nature czy Dogs Creek.

Filozofia marki i cały koncept biznesowy sieci został oparty na wartościach, u podstaw których leży przekonanie, że „Zwierzęta wzbogacają nasze życie dzień po dniu i to jest to, co nas łączy”. Konsekwentnie realizując tę ideę, sieć prowadzi aktywne działania na rzecz zwierząt. Od początku działalności w Polsce, Maxi Zoo angażuje się w szereg charytatywnych akcji społecznych oraz pomaga bezdomnym zwierzętom. Współpraca ze schroniskami, wolontariat, wsparcie odpowiedzialnej adopcji, współpraca z GOPR, OTOP czy Strażą dla Zwierząt to m.in. główne działania CSR firmy w Polsce.